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Annotatsiya: Mazkur maqolada qonun hujjatlarida ishlatiladigan leksik 

birliklarning o'ziga xos xususiyatlari, aniqlik va bir ma'nolilikka bo'lgan talablar, 

terminologiya va uning ahamiyati, shuningdek, tilning tozaligi va uslubiy 

jihatlariga e'tibor qaratiladi.  Qonun hujjatlarining tushunarli va aniq bo'lishiga 

leksik tanlovning ta'siri tahlil qilinadi. 

Kalit so'zlar: qonun hujjatlari, leksik birliklar, terminologiya, aniqlik, bir 

ma'nolilik, uslub, til tozaligi, huquqiy terminlar, qonunchilik tili. 

 

Qonun hujjatlari – davlatning siyosiy irodasi va huquqiy me'yorlarini 

ifodalovchi asosiy hujjatlardir. Ularning aniq, tushunarli va bir ma'noli bo'lishi 

davlat boshqaruvi va fuqarolarning huquqiy madaniyati uchun juda muhim 

ahamiyatga ega.  Shu sababli, qonun hujjatlarida ishlatiladigan leksik birliklarning 

tanlanishi va qo'llanishiga alohida e'tibor berilishi zarur. 

 

Qonun hujjatlarida leksik birliklarning qo'llanishi bir necha muhim jihatlarni 

o'z ichiga oladi: 

 

1. Aniqlik va bir ma'nolilik: Qonun hujjatlarining eng muhim xususiyati – 

uning aniqligi va bir ma'noliligidir.  Noaniq yoki ko'p ma'noli so'zlarning 

ishlatilishi huquqiy nizolarga, noaniq talqinlarga va adolatsizlikka olib kelishi 
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mumkin.  Shu sababli, qonun hujjatlarida imkon qadar aniq, bir ma'noli va 

umumbashariy tushuniladigan so'zlar qo'llanishi kerak.  Masalan, "ko'p", "kam", 

"katta", "kichik" kabi nisbiy ma'noga ega so'zlar o'rniga aniq miqdorlar va 

parametrlar keltirilishi afzalroqdir. 

 

2. Terminologiya: Qonun hujjatlari o'ziga xos terminologiyaga ega bo'lib, 

ularning aniq va bir ma'noli bo'lishi huquqiy tizimning mustahkamligi uchun 

muhim ahamiyatga ega.  Terminlarning ta'riflari aniq va tushunarli bo'lishi, 

ularning bir xil ma'noda ishlatilishi ta'minlanishi kerak.  Noto'g'ri yoki noaniq 

terminologiya huquqiy normalarning noto'g'ri talqiniga va qo'llanishiga olib kelishi 

mumkin. 

 

3. Tilning tozaligi va uslubiy jihatlar: Qonun hujjatlari tilining toza, sodda 

va ravon bo'lishi muhimdir.  Ortiqcha murakkab jumla tuzilmalari, adabiyotga xos 

ifodalar va she'riy uslublardan qochish lozim.  Qonun hujjatlari tushunarli va sodda 

tilda yozilishi, oddiy fuqarolar ham osongina tushunishi uchun mo'ljallangan 

bo'lishi kerak.  Uslubiy bir xillikka rioya qilish ham muhimdir. 

 

4. Zamonaviylashtirish: Tilning rivojlanishi bilan birga, qonun hujjatlaridagi 

terminlar va so'zlar ham zamonaviylashtirib borilishi lozim.  Eski va 

ishlatilmaydigan so'zlar o'rniga zamonaviy va tushunarli sinonimlarni ishlatish 

maqsadga muvofiqdir. 

Xulosa qilib aytganda, qonun hujjatlarida leksik birliklarning to'g'ri 

tanlanishi va qo'llanishi huquqiy tizimning samarali ishlashi uchun juda muhimdir. 

Aniqlik, bir ma'nolilik, to'g'ri terminologiya va sodda, tushunarli til – bu qonun 

hujjatlarining asosiy xususiyatlaridan hisoblanadi.  Shu sababli, qonun hujjatlarini 

ishlab chiqish va tahrirlash jarayonida leksik birliklarning tanlanishiga alohida 

e'tibor berish zarur. 
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